АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018 № 338
О внесении изменения в Порядок предоставления льгот по
родительской плате за содержание детей в муниципальных
 дошкольных образовательных учреждениях городского
 округа Домодедово»
              В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   06.10.2003    №  131 - Ф3 «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацией», решением Совета депутатов от 20.12.2017 № 1-4/853  «О бюджете городского округа Домодедово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в целях упорядочения механизма предоставления льгот по родительской плате за содержание детей в  муниципальных  дошкольных образовательных учреждениях городского округа Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Порядок предоставления льгот по родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 06.03.2014 № 860 следующее изменение:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Образовательные организации представляют в Муниципальное казенное учреждение городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» документы, необходимые для предоставления льготы по родительской плате, указанные в пункте 3 настоящего Порядка».
         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить на заместителя главы Администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                 А.В.Двойных